
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

MARIA GIORDANA VICE SINDACO Presente

Presenza

COPIA DI ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE
Seduta del 15-10-2018 n. 144

OGGETTO: FIERA DEL SOCCORSO EDIZIONE 2018 DEL 18.11.2018: PROVVEDIMENTI.

L'Anno  duemiladiciotto il giorno  quindici
del mese di ottobre alle ore 19:00, nella Residenza Municipale si e' riunita la Giunta Comunale
nelle persone dei Signori:

Petrini Alan ASSESSORE Presente

Cognome
Ortenzi

VITA MICHELA ASSESSORE Presente

Michele SINDACO

MARZIALETTI LORENA ASSESSORE Presente

Presente

Presenti:    5
Assenti :    0

Assiste il Segretario Dott. Simonelli Luigi
Il presidente, che ha constatato il numero legale degli intervenuti e dichiarata valida la seduta,
passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

Nome Carica

Pagina  1 di 11

BACALINI



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina  2 di 11

Il Responsabile del Servizio Affari Generali rende la seguente relazione-proposta:

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n.25  del 31.05.2011, esecutiva ai sensi di
legge, con la quale si è provveduto a modificare la data di svolgimento della tradizionale FIERA
DEL SOCCORSO,  per i motivi di pubblico interesse esposti nella delibera citata, nella 3̂
domenica del mese di novembre di ogni anno.

Considerato, quindi,  che il giorno domenica 18 NOVEMBRE 2018 si svolgerà la Fiera del
Soccorso e che, per tale manifestazione fieristica, sono pervenute all'ufficio, nei termini,  n. 47
domande, presentate da operatori locali, regionali e nazionali titolari di autorizzazioni al commercio
su aree pubbliche;

Ritenuto che, in applicazione delle norme contenute nel Decreto Legislativo 114/98 e  della  Legge
Regionale n. 27/2009 e s.m.i e del Regolamento Regionale approvato con atto della Giunta
Regionale n. 872 del 20.06.2011 ad oggetto “Disciplina del commercio su aree pubbliche, in
attuazione del titolo II capo II della L.R. 27/2009 (Testo unico in materia di commercio)” saranno
esaminate solo le domande inviate entro 60 giorni precedenti la data della manifestazione;

Dato atto che è pervenuta fuori termine un’unica domanda;

Visto l'art. 39 della Legge Regionale 27/2009 e ss.mm.ii. “Testo unico in materia di commercio” il
quale stabilisce che i posteggi nelle fiere sono assegnati sulla base dei seguenti criteri di priorità:

anzianità dell'esercizio dell'impresa, comprovata dalla durata dell'iscrizione, quale impresa1)
attiva, nel registro delle imprese per il commercio su aree pubbliche; l'anzianità è riferita a
quella del soggetto titolare al momento della partecipazione al bando, cumulata a quella del
solo eventuale ultimo dante causa.
Punteggio da attribuire:
anzianità di iscrizione fino a 5 anni = punti 40
anzianità di iscrizione maggiore di 5 anni e fino a 10 anni = punti 50
anzianità di iscrizione oltre 10 anni = punti 60.

Per l'assegnazione dei 40 punti relativi all'anzianità acquisita nel posteggio si prenderanno2)
come riferimento le graduatorie utili approvate e pubblicate delle ultime 5 edizioni della
Fiera del Soccorso (2013-2014-2015-2016-2017) a seguito delle quali è stato assegnato
all'operatore un posteggio, in almeno una delle annualità considerate.

A parità di punteggio si prenderà come riferimento l'anzianità di partecipazione nella fiera3)
(numero complessivo di presenze nella fiera) dall’edizione dell’anno 1990.

In caso di ulteriore parità, si prenderà come riferimento la data di iscrizione al registro4)
imprese per il commercio su aree pubbliche (anzianità riferita al solo soggetto richiedente).

Ritenuto equo e congruo stabilire una quota fissa per concorso spese di organizzazione sostenute
dall’Ente (personale addetto, pubblicizzazione evento, predisposizione e pulizia spazi, ecc.) di Euro
34,00 oltre alla tassa di occupazione suolo pubblico e tassa rifiuti solidi urbani, da versare in
contanti (dietro rilascio di ricevuta) all’atto della scelta del posteggio oppure tramite bollettino di c/c
postale prima dello svolgimento della Fiera o direttamente all'Ufficio di Polizia Urbana nella
mattinata di svolgimento della fiera;



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina  3 di 11

VISTI i  Decreti Sindacali  n. 03/2018 e  n.06/2018 del 06.09.2018 con il quale sono stati nominati i
Responsabili dei Servizi con attribuzione dei compiti e delle responsabilità previsti dall’art. 107,
commi 2 e 3 del D.Lgs. n°267/2000;

Dato atto che, sulla presente proposta di deliberazione, sono stati richiesti ed ottenuti, ai sensi e
per gli effetti dell'art. 49, comma 1 e dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, gli allegati pareri
favorevoli espressi, dal Funzionario Responsabile del Settore affari generali in ordine alla regolarità
tecnica e dell’azione amministrativa e dal responsabile del servizio finanziario in relazione alla
regolarità contabile;

Tutto quanto sopra premesso e confermato,

Si PROPONE

Di approvare la premessa che precede narrativa dichiarandola parte integrante e sostanzialea)
del dispositivo di cui al presente provvedimento.

Di stabilire che la tradizionale “Fiera del Soccorso” si svolgerà nella giornata di domenica 18b)
novembre 2018, con le seguenti modalità organizzative:

orario di svolgimento: dalle ore 07,00 alle ore 14.00 del giorno domenica 18 novembre-
2018;
area della Fiera del Soccorso definita nell’allegata planimetria allegata e comprendente le-
seguenti Vie e Piazze:
i posteggi da assegnare saranno ubicati in Piazza Matteotti, Corso Italia, Via Passari,-
Viale Ugolino, Via Diotallevi;
 l’area di Piazza Matteotti antistante il loggiato e  gli spazi ubicati sotto il loggiato stesso-
saranno riservati:
ai produttori agricoli;-
agli hobbysti come definiti dall’art. 43 della L.R. 27/2009 e s.m.i. ai quali sono riservati-
n. 6 posti in Piazza Matteotti, nell’area antistante il loggiato, dei quali n.1 di
dimensione 3x5 e n.5 di dimensione 3x3, distinti con le lettere dell’alfabeto A-B-C-D-
E-F e come individuati nella planimetria allegata alla presente determinazione;
alle Associazioni culturali, sportive e di volontariato locali per la promozione-
dell’attività svolta;
ai rappresentanti degli antichi mestieri, dei produttori locali  e dell’artigianato locale.-

  tali spazi sono esentati dal pagamento della quota fissa e della TOSAP e TARSU.-

Quota fissa per concorso spese di organizzazione pari a € 34,00 oltre alla tassa dic)
occupazione suolo pubblico e tassa rifiuti solidi urbani in vigore, da arrotondare nei seguenti
importi al fine di facilitarne la riscossione:

€ 16,00 per il posteggio di m. 4x8-
€ 11,00 per il posteggio di m. 3x8,-

Il tutto da versare in contanti all’atto della scelta del posteggio (dietro rilascio di ricevuta)
oppure tramite bollettino di c/c postale prima dello svolgimento della Fiera o direttamente
all'Ufficio di Polizia Urbana nella mattinata di svolgimento della fiera.

 I posteggi saranno assegnati in base ai seguenti criteri:d)



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina  4 di 11

anzianità dell'esercizio dell'impresa, comprovata dalla durata dell'iscrizione, quale impresa1)
attiva, nel registro delle imprese per il commercio su aree pubbliche; l'anzianità è riferita a
quella del soggetto titolare al momento della partecipazione al bando, cumulata a quella del
solo eventuale ultimo dante causa.
Punteggio da attribuire:
anzianità di iscrizione fino a 5 anni = punti 40
anzianità di iscrizione maggiore di 5 anni e fino a 10 anni = punti 50
anzianità di iscrizione oltre 10 anni = punti 60.

Per l'assegnazione dei 40 punti relativi all'anzianità acquisita nel posteggio si prenderanno2)
come riferimento le graduatorie utili approvate e pubblicate delle ultime 5 edizioni della
Fiera del Soccorso (2013-2014-2015-2016-2017) a seguito delle quali è stato assegnato
all'operatore un posteggio, in almeno una delle annualità considerate.

A parità di punteggio si prenderà come riferimento l'anzianità di partecipazione nella fiera3)
(numero complessivo di presenze nella fiera) dall’edizione dell’anno 1990.

4) In caso di ulteriore parità, si prenderà come riferimento la data di iscrizione al registro
imprese per il commercio su aree pubbliche (anzianità riferita al solo soggetto richiedente.

La graduatoria, stilata in base ai suddetti criteri, verrà affissa all'albo del Comune almeno 20e)
giorni prima dello svolgimento della manifestazione ed, in base alla stessa, i richiedenti
saranno invitati a scegliere il posto ed al  pagamento della quota fissa, per concorso spese e
della TOSAP e Tassa Rifiuti Solidi Urbani.

Tutti gli operatori assegnatari di posteggio dovranno occupare improrogabilmente  il postof)
entro le ore 7,00.

Terminate le operazioni di sistemazione degli operatori commerciali assegnatari di posteggio,g)
si procederà all’assegnazione dei posteggi non occupati agli operatori commerciali inseriti in
graduatoria che non hanno risposto alla convocazione per la scelta dei posteggi i quali
potranno effettuare la scelta all’apertura della fiera in base all’ordine della graduatoria
approvata.

Una  volta esaurita la graduatoria approvata si procederà all’assegnazione dei posteggi nonh)
occupati agli operatori commerciali che hanno presentato in ritardo la domanda di
partecipazione alla fiera.

Espletati gli adempimenti di cui al punto h) e qualora vi sia disponibilità di altri posteggi, glii)
stessi verranno assegnati agli operatori commerciali  che  si presenteranno nella mattinata
stessa, tramite graduatoria redatta al momento (cd. spunta),  previa verifica della
documentazione necessaria ed in base ai criteri indicato al comma 6 dell’art.38-ter L.R.
27/2009 e ss.mm.ii. :

maggior numero di presenze (da graduatoria o per spunta) alla Fiera del Soccorso-
(periodo 1990 - 2017);

anzianità di inizio dell'attività di commercio su aree pubbliche attestata dal Repertorio-
Economico Amministrativo della CCIAA di competenza;



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina  5 di 11

si fa presente che, ai sensi del punto 5 della delibera della Giunta Regionale Marche n. 592
del 26.04.2011 “Possono svolgere l’attività di spunta nel mercato/Fiera solo coloro che
sono in possesso del DURC o un certificato di regolarità contributiva, rilasciato
dall’INPS”.

Tutta la documentazione, necessaria per redigere la graduatoria di spunta dei presenti, val)
presentata dagli operatori commerciali interessati alla Polizia Municipale entro e non oltre le
ore 8,00. La documentazione presentata oltre tale orario non verrà valutata dalla P.M. in
quanto irricevibile.

Per i posteggi rimasti disponibili ed assegnati con il cd. metodo “di spunta” gli operatorim)
dovranno corrispondere una quota fissa per concorso spese di organizzazione pari a  € 64,00
oltre alla tassa di occupazione suolo pubblico e tassa rifiuti solidi urbani in vigore, da
arrotondare nei seguenti importi al fine di facilitarne la riscossione:
- € 16,00 per il posteggio di m. 4x8
- € 11,00 per il posteggio di m. 3x8
da versare in contanti all’atto della scelta del posteggio.

Gli assegnatari dei posteggi dovranno tenere esposto in modo ben visibile il documenton)
rilasciato dall'Ufficio Commercio indicante il posto assegnato, ubicazione e dimensione.

Il Comune non assume responsabilità di qualsiasi natura per danni, sottrazioni o deperimentoo)
delle merci che dovessero comunque derivare agli espositori ed ai frequentatori. La vigilanza
delle merci esposte è a carico dell'espositore.

Le somme da riscuotere come diritto di partecipazione alla fiera verranno introitate al cap.p)
455E mentre quelle relative alla tassa di occupazione di suolo pubblico e tassa rifiuti solidi
urbani, verranno introitate al Cap. 44E, del bilancio di previsione per l’ esercizio in corso.

Di incaricare il Servizio di Polizia Municipale per l’espletamento di tutte le operazioniq)
necessarie per un corretto svolgimento della manifestazione con particolare attenzione
all’ingresso, alla sistemazione degli operatori in base a quanto stabilito dai punti f), g), h) ed I)
ed alla sistemazione degli operatori commerciali ubicati nelle vie appositamente individuate.

Di approvare la planimetria della Fiera così come predisposta dagli Uffici Tecnici Comunalir)
che, allegata al presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale.

Di incaricare il Servizio Patrimonio della realizzazione degli spazi di segnaletica orizzontales)
previsti nell’allegata planimetria da realizzarsi in tempo utile e comunque prima del giorno
stabilito per la scelta dei posteggi.

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile  ai sensi del IV comma dell'art. 134 del
Decreto Legislativo n. 267/2000.

Montegiorgio, lì 09-10-2018

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     Dott.ssa Adele Ciccangeli



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina  6 di 11

LA GIUNTA COMUNALE

Considerata la proposta sopra descritta meritevole di approvazione anche per i motivi nella stessa
meglio  evidenziati;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere all'adozione del conseguente atto deliberativo;

 Dato atto dell'acquisizione dei pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo
n° 267/2000 dal Responsabile del Servizio Affari Generali  per quanto concerne la regolarità
tecnica e dal Responsabile dell'Ufficio Ragioneria per quanto concerne la regolarità contabile e
dell'art. 147 bis dello stesso  Decreto Legislativo n. 267/2000;

 Con votazione palese unanime;

DELIBERA

a) Di richiamare la premessa narrativa che precede, approvandola e assumendola quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, dando atto che essa ne costituisce
motivazione anche ai sensi dell'art. 3 della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii. .

b) Di stabilire che la tradizionale “Fiera del Soccorso” si svolgerà nella giornata di domenica 18
novembre 2018, con le seguenti modalità organizzative:

orario di svolgimento: dalle ore 07,00 alle ore 14.00 del giorno domenica 18 novembre-
2018;
area della Fiera del Soccorso definita nell’allegata planimetria allegata e comprendente le-
seguenti Vie e Piazze:
i posteggi da assegnare saranno ubicati in Piazza Matteotti, Corso Italia, Via Passari,-
Viale Ugolino, Via Diotallevi;
 l’area di Piazza Matteotti antistante il loggiato e  gli spazi ubicati sotto il loggiato stesso-
saranno riservati:
ai produttori agricoli;-
agli hobbysti come definiti dall’art. 43 della L.R. 27/2009 e s.m.i. ai quali sono riservati-
n. 6 posti in Piazza Matteotti, nell’area antistante il loggiato, dei quali n.1 di
dimensione 3x5 e n.5 di dimensione 3x3, distinti con le lettere dell’alfabeto A-B-C-D-
E-F e come individuati nella planimetria allegata alla presente determinazione;
alle Associazioni culturali, sportive e di volontariato locali per la promozione-
dell’attività svolta;
ai rappresentanti degli antichi mestieri, dei produttori locali  e dell’artigianato locale.-

  tali spazi sono esentati dal pagamento della quota fissa e della TOSAP e TARSU.-

c) Quota fissa per concorso spese di organizzazione pari a € 34,00 oltre alla tassa di occupazione
suolo pubblico e tassa rifiuti solidi urbani in vigore, da arrotondare nei seguenti importi al fine di
facilitarne la riscossione:

€ 16,00 per il posteggio di m. 4x8-
€ 11,00 per il posteggio di m. 3x8,-



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina  7 di 11

Il tutto da versare in contanti all’atto della scelta del posteggio (dietro rilascio di ricevuta)
oppure tramite bollettino di c/c postale prima dello svolgimento della Fiera o direttamente
all'Ufficio di Polizia Urbana nella mattinata di svolgimento della fiera.

d) I posteggi saranno assegnati in base ai seguenti criteri:

1) Anzianità dell'esercizio dell'impresa, comprovata dalla durata dell'iscrizione, quale impresa
attiva, nel registro delle imprese per il commercio su aree pubbliche; l'anzianità è riferita a
quella del soggetto titolare al momento della partecipazione al bando, cumulata a quella del
solo eventuale ultimo dante causa.
Punteggio da attribuire:
anzianità di iscrizione fino a 5 anni = punti 40
anzianità di iscrizione maggiore di 5 anni e fino a 10 anni = punti 50
anzianità di iscrizione oltre 10 anni = punti 60.

Per l'assegnazione dei 40 punti relativi all'anzianità acquisita nel posteggio si prenderanno2)
come riferimento le graduatorie utili approvate e pubblicate delle ultime 5 edizioni della
Fiera del Soccorso (2013-2014-2015-2016-2017) a seguito delle quali è stato assegnato
all'operatore un posteggio, in almeno una delle annualità considerate.

A parità di punteggio si prenderà come riferimento l'anzianità di partecipazione nella fiera3)
(numero complessivo di presenze nella fiera) dall’edizione dell’anno 1990.

4) In caso di ulteriore parità, si prenderà come riferimento la data di iscrizione al registro
imprese per il commercio su aree pubbliche (anzianità riferita al solo soggetto richiedente.

e) La graduatoria, stilata in base ai suddetti criteri, verrà affissa all'albo del Comune almeno 20
giorni prima dello svolgimento della manifestazione ed, in base alla stessa, i richiedenti saranno
invitati a scegliere il posto ed al  pagamento della quota fissa, per concorso spese e della TOSAP e
Tassa Rifiuti Solidi Urbani.

f) Tutti gli operatori assegnatari di posteggio dovranno occupare improrogabilmente  il posto entro
le ore 7,00.

g) Terminate le operazioni di sistemazione degli operatori commerciali assegnatari di posteggio, si
procederà all’assegnazione dei posteggi non occupati agli operatori commerciali inseriti in
graduatoria che non hanno risposto alla convocazione per la scelta dei posteggi i quali potranno
effettuare la scelta all’apertura della fiera in base all’ordine della graduatoria approvata.

h) Una  volta esaurita la graduatoria approvata si procederà all’assegnazione dei posteggi non
occupati agli operatori commerciali che hanno presentato in ritardo la domanda di partecipazione
alla fiera.

i) Espletati gli adempimenti di cui al punto h) e qualora vi sia disponibilità di altri posteggi, gli stessi
verranno assegnati agli operatori commerciali  che  si presenteranno nella mattinata stessa,
tramite graduatoria redatta al momento (cd. spunta),  previa verifica della documentazione
necessaria ed in base ai criteri indicato al comma 6 dell’art.38-ter L.R. 27/2009 e ss.mm.ii. :

maggior numero di presenze (da graduatoria o per spunta) alla Fiera del Soccorso-
(periodo 1990 - 2017);



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina  8 di 11

anzianità di inizio dell'attività di commercio su aree pubbliche attestata dal Repertorio-
Economico Amministrativo della CCIAA di competenza;

si fa presente che, ai sensi del punto 5 della delibera della Giunta Regionale Marche n. 592
del 26.04.2011 “Possono svolgere l’attività di spunta nel mercato/Fiera solo coloro che
sono in possesso del DURC o un certificato di regolarità contributiva, rilasciato
dall’INPS”.

l) Tutta la documentazione, necessaria per redigere la graduatoria di spunta dei presenti, va
presentata dagli operatori commerciali interessati alla Polizia Municipale entro e non oltre le ore
8,00. La documentazione presentata oltre tale orario non verrà valutata dalla P.M. in quanto
irricevibile.

m) Per i posteggi rimasti disponibili ed assegnati con il cd. metodo “di spunta” gli operatori
dovranno corrispondere una quota fissa per concorso spese di organizzazione pari a  € 64,00 oltre
alla tassa di occupazione suolo pubblico e tassa rifiuti solidi urbani in vigore, da arrotondare nei
seguenti importi al fine di facilitarne la riscossione:

- € 16,00 per il posteggio di m. 4x8
- € 11,00 per il posteggio di m. 3x8
da versare in contanti all’atto della scelta del posteggio.

n) Gli assegnatari dei posteggi dovranno tenere esposto in modo ben visibile il documento
rilasciato dall'Ufficio Commercio indicante il posto assegnato, ubicazione e dimensione.

o) Il Comune non assume responsabilità di qualsiasi natura per danni, sottrazioni o deperimento
delle merci che dovessero comunque derivare agli espositori ed ai frequentatori. La vigilanza delle
merci esposte è a carico dell'espositore.

p) Le somme da riscuotere come diritto di partecipazione alla fiera verranno introitate al cap. 455E
mentre quelle relative alla tassa di occupazione di suolo pubblico e tassa rifiuti solidi urbani,
verranno introitate al Cap. 44E, del bilancio di previsione per l’ esercizio in corso.

q) Di incaricare il Servizio di Polizia Municipale per l’espletamento di tutte le operazioni necessarie
per un corretto svolgimento della manifestazione con particolare attenzione all’ingresso, alla
sistemazione degli operatori in base a quanto stabilito dai punti f), g), h) ed I) ed alla sistemazione
degli operatori commerciali ubicati nelle vie appositamente individuate.

r) Di approvare la planimetria della Fiera così come predisposta dagli Uffici Tecnici Comunali che,
allegata al presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale.

s) Di incaricare il Servizio Patrimonio della realizzazione degli spazi di segnaletica orizzontale
previsti nell’allegata planimetria da realizzarsi in tempo utile e comunque prima del giorno stabilito
per la scelta dei posteggi.

 Inoltre;

LA GIUNTA COMUNALE



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina  9 di 11

In relazione all'urgenza che tale provvedimento riveste;

Con separata, palese ed unanime votazione;

DELIBERA

 Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile  ai sensi del IV comma dell'art. 134 del
Decreto Legislativo n̂ 267/2000.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina 10 di 11

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni
Per quanto concerne la REGOLARITA' TECNICA il sottoscritto Responsabile del Servizio Interessato esprime

PARERE Favorevole in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 09-10-2018

Il Responsabile del Servizio Interessato
             F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

(Firma all'originale)
________________________________________________________________________________________________
Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime

PARERE Favorevole in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 09-10-2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario
             F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)
________________________________________________________________________________________________

Pareri ex art. 147 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE Favorevole di regolarità tecnica e si attestano la REGOLARITA' e la

CORRETTEZZA dell'azione amministrativa in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 09-10-2018

Il Responsabile del Servizio Interessato
             F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

 (Firma all'originale)
________________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime parere Favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria in relazione

alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 09-10-2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario
             F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)
_______________________________________________________________________________________________



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

F.to Michele Ortenzi

Il PRESIDENTE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi, all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune
www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno
2009, n. 69)
In data 14-05-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Giorgio Mariarosaria
_______________________

La presente delibera, a norma dell'art. 134 del Decreto Legislativo n̂ 267/2000 e' divenuta
esecutiva in data 15-10-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Simonelli Luigi

_______________________

Copia della presente deliberazione viene trasmessa agli uffici competenti

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all' Albo Pretorio presente nel
sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009 n. 69)  dal 14-05-2019 al 29-05-2019 per 15 giorni
consecutivi, senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio li  IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Giorgio Mariarosaria
............................

Il presente atto è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo.

Montegiorgio, lì __________________
IL SEGRETARIO COMUNALE
         Giorgio Mariarosaria

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Pagina 11 di 11

F.to Luigi Simonelli

http://www.comune.montegiorgio.fm.it/
http://www.comune.montegiorgio.fm.it/

